О выдаче разрешения на передачу права недропользования

Постановление Правительства Республики Казахстан от 9 августа 1999 года № 1113
      В соответствии со статьями 12 и 14 Указа Президента Республики Казахстан,
имеющего силу Закона, от 27 января 1996 года № 2828 "О недрах и недропользовании"

Правительство Республики Казахстан постановляет: U962828_
      1. Разрешить акционерному обществу "Разрез Приозерный" передачу права
недропользования, возникшего у него на основании лицензии серии МГ № 163 от 7
июня 1995 на право пользования недрами для разработки Приозерного месторождения
бурых углей в Семиозерном районе Костанайской области, товариществу с
ограниченной ответственностью "Казахстанско-Российская компания "Разрез
П р и о з е р н ы й " .
      Переоформить указанную лицензию на товарищество с ограниченной
ответственностью "Казахстанско-Российская компания "Разрез Приозерный".
      2. Агентству Республики Казахстан по инвестициям принять необходимые меры,
вытекающие из  настоящего постановления.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

     (Специалисты: Склярова И.В.,
                   Кушенова Д.С.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан